
CENRĀDIS LATVIJAS 
KLIENTIEM – JURIDISKĀM 
PERSONĀM

Spēkā no 11.10.2024.



Lappuse 2 no 18Spēkā no 11.10.2024.                                                                                

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

SATURS

NORĒĶINU UN KASES PAKALPOJUMI 3

MAKSĀJUMI 5

ATTĀLINĀTĀ APKALPOŠANA 7

MAKSĀJUMU KARTES 8

E-KOMERCIJA 9

KREDITĒŠANA 10

DOKUMENTĀRĀS OPERĀCIJAS 11

DARĪJUMI FINANŠU UN FONDU TIRGOS 12

AKTĪVU PĀRVALDĪŠANA 15

DEPOZĪTI  16

CITI PAKALPOJUMI 17



Lappuse 3 no 18Spēkā no 11.10.2024.                                                                                

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

NORĒĶINU UN KASES PAKALPOJUMI

1. Norēķinu konts BluOr Bank AS (turpmāk – Banka):

1.1. Norēķinu konta atvēršanas/atjaunošanas dokumentu izskatīšana1:

• ar vienu Digipass ierīci vai Blue KEY pieslēgšanu 25,00 EUR

• Pagaidu konta atvēršanai 25,00 EUR

• papildu komisijas maksa par dokumentu izskatīšanu biedrībām un 
nodibinājumiem, kā arī reliģiskajām organizācijām un to iestādēm 15,00 EUR

• papildu komisijas maksa, noformējot dokumentus bez Klienta personīgas klātbūtnes Klientu apkalpošanas centrā:

• uz pilnvaras pamata 20,00 EUR

• Latvijas Klientiem, ja dokumenti tiek nodoti kurjeram Latvijā bez maksas

• Latvijas Klientiem, kas noformē dokumentus ārpus Latvijas 50,00 EUR

1.2. Subkonta atvēršana 5,00 EUR

1.3. Konta (subkonta) apkalpošana (mēnesī)2:

• Norēķinu konts (ieskaitot Internetbankas viena lietotāja maksu) 5,00 EUR

• Pagaidu konts3 10,00 EUR

• Papildu komisijas maksa par bankas API izmantošanu 50,00 EUR

1.4. Komisijas maksa par neaktīvu Norēķinu kontu (mēnesī)4 10,00 EUR

1.5. Norēķinu vai pagaidu konta slēgšana5 15,00 EUR

1.6. SMS par konta darījumiem (par katru īsziņu) 0,10 EUR

2. Kases pakalpojumi6

2.1. Skaidras naudas iemaksa kontā (ārzemju valūtu monētas netiek pieņemtas):

• EUR 0,50% (min 5,00 EUR)

• USD 0,80% (min 10,00 EUR)

• AUD, CAD, CHF, DKK, GBP, NOK, SEK 2,00% (min 10,00 EUR)

2.2. Skaidras naudas izmaksa no konta7:

• EUR, USD8 2,00% (min 10,00 EUR)

• Citas valūtas (pēc pieprasījuma)9 2,00% (min 10,00 EUR)

• skaidras naudas izmaksa no Depozīta konta, ja depozīta summa ir iemaksāta 
skaidrā naudā bez maksas

2.3. Banknošu un monētu maiņa10 1,00% (min 5,00 EUR)

2.4. Banknošu pārbaude (par 1 banknoti) 1,00 EUR

2.5. Valūtas konvertēšana (skaidrā naudā)

• BluOr Klienti 5,00 EUR

• citas personas, kas nav BluOr Klienti 10,00 EUR

3. Individuālie seifi11

3.1. Noma: 12 mēneši12 24 mēneši12

S (50x480x310) 786,00 EUR 1 442,00 EUR

M (75x480x310) 916,00 EUR 1 704,00 EUR

L (300x480x310) 1 300,00 EUR 2 400,00 EUR

3.2. Jaunas atslēgas izsniegšana (ja iepriekšējā tika nozaudēta, sabojāta vai nozagta) 150,00 EUR

3.3. Seifa satura glabāšana seifa atvēršanas gadījumā (mēnesī) 60,00 EUR

3.4. Atslēgas glabāšana Bankā (mēnesī) 5,00 EUR



Lappuse 4 no 18Spēkā no 11.10.2024.                                                                                

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

1 Komisija par norēķinu konta atvēršanai nepieciešamo dokumentu izskatīšanu netiek piemērota gadījumā, ja Klientam 
ir atvērts Pagaidu konts. Par paātrinātu dokumentu izskatīšanu (First Priority – 5 Bankas darba dienu laikā) tiek piemērota 
papildu komisijas maksa 200,00 EUR apmērā.

 Atverot Norēķinu vai Pagaidu kontu sarežģītām struktūrām13, tiek ieturēta papildu komisijas maksa līdz 2 000,00 EUR.
 Atvērot Norēķinu vai Pagaidu kontu Klientiem ar politiski nozīmīgas personas pazīmi, tiek ieturēta papildu komisijas maksa 

par dokumentu  izskatīšanu 500,00 EUR apmērā.
 Izskatot Klienta dokumentus, kas ir saistīts ar valstīm, kurām tiek piemērotas starptautiskās sektorālās sankcijas, tiek ieturēta 

papildu komisijas maksa līdz 5 000,00 EUR.
  Par pirmreizējo dokumentu pārbaudi Klientu personām ar personu apliecinošu dokumentu, kas izdots ārpus ES, tiek piemērota 

papildu komisijas maksa 150,00 EUR apmērā. 
 Atkarībā no uzņēmējdarbības profila ir pieļaujami izņēmumi – informācija pēc pieprasījuma. 
 Ja Banka atsaka konta atvēršanu, komisijas maksa Klientam netiek atmaksāta.
2 Atkarībā no Klienta darbības profila, riska līmeņa un izmantotajiem bankas produktiem, standarta komisijas maksas par 

Norēķinu konta apkalpošanu vietā var tikt piemērota paaugstināta komisijas maksa līdz 10 000,00 EUR mēnesī.
 Ja Klientam piemīt politiski nozīmīgas personas pazīme, un kompānijas īpašnieks ir Latvijas rezidents, standarta komisijas 

maksai par Norēķinu konta apkalpošanu, ik mēnesi tiek piemērota papildu komisija 50,00 EUR apmērā.
 Ja Klientam piemīt politiski nozīmīgas personas pazīme, un kompānijas īpašnieks ir Latvijas nerezidents, standarta komisijas 

maksai par Norēķinu konta apkalpošanu, ik mēnesi tiek piemērota papildu komisija 100,00 EUR apmērā.
 Ja Klientam ir sarežģīta struktūra13, tiek piemērota papildu komisija 100,00 EUR apmērā gadā.
3 Sākot ar 3. mēnesi kopš Pagaidu konta atvēršanas, ja tajā ir naudas līdzekļi, un nav saņemts Klienta iesniegums par Pagaidu 

konta slēgšanu vai Norēķinu konta atvēršanu.
4 Neaktīvs Norēķinu konts ir tāds konts, kurā 3 mēnešu laikā netiek veikti Klienta iniciēti darījumi, un Klientam nav spēkā esošu 

līgumu par kreditēšanas (izņemot kredītkaršu), investīciju vai e-komercijas pakalpojumu izmantošanu (komisijas piemērošana  
tiek uzsākta pēc 3 mēnešiem pēc minēto līgumu izbeigšanas).

5 *Ja darījuma attiecības ir izbeigtas atbilstoši Vispārējo darījumu noteikumiem, tiek piemērota papildu komisija 500,00 EUR 
apmērā.

 **Ja darījuma attiecības ir izbeigtas atbilstoši Vispārējo darījumu noteikumiem, Banka darījuma attiecību izbeigšanas dienā 
veic visu Klienta kontos esošo naudas līdzekļu konvertāciju uz euro (EUR) valūtu pēc Bankas noteiktā kursa atbilstoši Valūtu 
sarakstam konvertācijas brīdī.

 *** Par naudas līdzekļu glabāšanu Norēķinu kontā, Investīciju kontā, Tirgotāja kontā, E-komersanta kontā, Nakts depozīta 
kontā pēc lēmuma pieņemšanas par darījuma attiecību izbeigšanu ar Klientu (mēnesī) tiek ieturēta komisija 500,00 EUR 
apmērā. Ja darījuma attiecības ir izbeigtas atbilstoši Vispārējo darījumu noteikumiem, komisijas maksa tiek piemērota, sākot 
ar nākamo darba dienu pēc datuma, kad Banka pārtrauc sniegt Klientam finanšu pakalpojumus saskaņā ar pieņemto lēmumu 
par darījuma attiecību izbeigšanu.

 **** Par naudas līdzekļu glabāšanu Pagaidu kontā pēc darījuma attiecību izbeigšanas ar Klientu (mēnesī) tiek ieturēta komisija 
500,00 EUR apmērā. Ja darījuma attiecibas ir izbeigtas atbilstoši Vispārējo darījumu noteikumos vai līgumā noteiktajam, 
komisijas maksa tiek piemērota, sākot ar piecpadsmito darba dienu pēc paziņojuma par darījuma attiecibu izbeigšanu 
nosūtīšanas Klientam.

6 Bankai ir tiesības izpildīt vai atteikt Klienta lūgumu veikt kases operācijas.
7 Par iepriekš pasūtītās summas neizņemšanu tiek ieturēta komisija 0,10% apmērā no šīs summas. Par izmaksu bez iepriekšējā 

pasūtījuma tiek ieturēta papildu komisija 1,00% apmērā no summas, kas pārsniedz 10 000,00 EUR vai 10 000,00 USD. 
  Atkarībā no komercdarbības profila un/vai ja darījuma attiecības ir izbeigtas atbilstoši Vispārējo darījumu noteikumiem, tiek 

ieturēta papildu komisijas maksa 0,25% apmērā no katra maksājuma summas (min 500,00 EUR, max 2 000,00 EUR). Skaidras 
naudas izmaksai no bloķēta konta tiek ieturēta komisijas maksa 25 EUR apmērā.

8 Skaidras naudas izmaksa dienā par summu, kas lielāka par 10 000,00 EUR vai 10 000,00 USD dienā, ir jāpiesaka 1 Bankas darba 
dienu iepriekš līdz 14:00.

9 Skaidras naudas izmaksa dienā citās valūtās par summu, kas lielāka par 10 000,00 EUR ekvivalentu, jāpiesaka 2 bankas darba 
dienas iepriekš līdz 14:00. Banka nestrādā ar ārzemju valūtu monētām.

10 Ir pieejama EUR banknošu un monētu maiņa. Ārzemju valūtu banknotes maiņa ir atkarīgā no to pieejamības.
11 Summā iekļauts PVN. Atkarībā no darbības profila un produktu izmantošanas ir iespējami izņēmumi — informācija pēc 

pieprasījuma.
12 Ja līguma termiņš ir pagarināts līdz 01.05.2024., tiek piemērots cenrādis, kas ir spēkā līdz 01.05.2024.
13 Sarežģīta Klienta struktūra (Klientam piemīt jebkurā no šādām pazīmēm, saraksts nav izsmeļošs):

- Klienta īpašnieku struktūrā ir juridiskās personas vai juridiski veidojumi, kuri ir reģistrēti jurisdikcijās, kur nav pieejami 
publiski reģistri par dalībniekiem/akcionāriem/patiesajiem labuma guvējiem un/vai ir reģistrēti ārzonās un/vai zemu 
nodokļu valstīs vai teritorijās;

- Klienta īpašnieku struktūrā ir juridiski veidojumi (fondi, trasti u.tml.) un/vai nomināli īpašnieki un/vai sarežģītas juridiskas 
formas un/vai citas struktūras ar sarežģītu pārvaldības ķēdi.



Lappuse 5 no 18Spēkā no 11.10.2024.                                                                                

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

MAKSĀJUMI1

1. Naudas līdzekļu ieskaitīšana2,11 bez maksas

2. Iekšbankas maksājumi:

• starp viena Klienta kontiem bez maksas

• starp Klientiem bez maksas

3. Maksājumi EUR3:

Izpildes termiņš8 BEN SHA vai OUR

Līdz 50 000 EUR Virs 50 000 EUR

Standarta D+2 15,00 EUR 25,00 EUR 70,00 EUR

Steidzams D+1 30,00 EUR 60,00 EUR 80,00 EUR

4. Maksājumi ārzemju valūtās3,7,9,11:

3.1. Eiropas Ekonomikas zonā (EEZ4) (SHA):

• steidzams D5 (līdz 15.45):

• līdz 50 000,00 EUR 0,40 EUR

• virs 50 000,00 EUR 2,00 EUR

• ekspress D6 (līdz 17.00) 15,00 EUR

3.2. Ārpus EEZ7,11:

Izpildes termiņš8 BEN

SHA vai OUR

Līdz 50 000 EUR Virs 50 000 EUR

SHA OUR

Steidzams D (līdz 14.00) 5,00 EUR 25,00 EUR 50,00 EUR 70,00 EUR

Ekspress D (līdz 15.00) tiek 
izpildīts stundas laikā

10,00 EUR 40,00 EUR 60,00 EUR 80,00 EUR

5. Maksājuma uzdevuma labošana/atsaukšana/meklēšana10 50,00 EUR

6. Neienākušās summas meklēšana10 30,00 EUR

7. Komisijas maksa par maksājuma uzdevumu pieņemšanu bankas telpās 15,00 EUR

8.
Komisijas maksa par Bankas Klienta kontā ieskaitīto summu atgriešanu pēc Bankas Klienta
rīkojuma

20,00 EUR

1 Standarta limits maksājumiem Internetbankā ir 100 000,00 EUR (vai ekvivalents) diennaktī.

 Komisiju veidi:

 SHA: Komisiju maksā Klients (maksātājs) (atsevišķi no maksājuma summas), bet saņēmēja kontā tiks ieskaitīta maksājuma 
summa, no kuras atskaitītas bankas korespondējošās bankas un citu starpniekbanku komisijas. Maksājumiem EEZ ietvaros 
SHA gadījumā saņēmējbanka nodrošina pilnas summas ieskaitīšanu saņēmēja kontā, izņemot ja saņēmēja banka ar saņēmēju 
ir vienojusies, ka no ienākošās summas tiek ieturēta komisija.

 OUR: Banku komisijas maksā Klients (maksātājs). Banka ietur Bankas un korespondējošās bankas komisiju maksājuma izpildes 
brīdī no maksātāja konta (atsevišķi no maksājuma summas). Ja saņēmēja banka vai korespondējošā vai starpniekbanka 
pieprasa Bankai samaksāt tās komisiju, tad Banka to ietur no Klienta (maksātāja) konta bezakcepta kārtībā. Klients apņemas 
segt visas ar maksājumu saistītās izmaksas.

 BEN: Banku komisijas maksā saņēmējs.

 Par prioritāro ienākošā vai izejošā maksājuma izskatīšanu (gadījumā, ja tas prasa izpēti - 3 darba dienu laikā no visu pieprasīto 
dokumentu saņemšanas Bankā) tiek piemērota komisija 50,00 EUR apmērā.



Lappuse 6 no 18Spēkā no 11.10.2024.                                                                                

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

2  Ienākošajiem maksājumiem, kas veicami caur kredītiestādēm, kuru valstīm tiek piemērotas starptautiskās sektorālās sankcijas, 
tiek piemērota papildu komisijas maksa: 1,00% no maksājuma summas (min. 250,00 EUR, maks. 3000,00 EUR). Spēkā esošais 
kredīta līgums var būt par pamatu individuālā tarifa piemērošanai (atkarībā no darbības profila, sarežģītības un maksājumu 
apjoma – informācija Bankā). Par paātrināto maksājuma izskatīšanu (3 darba dienu laikā no visu pieprasīto dokumentu 
saņemšanas Bankā) šī komisijas maksa tiek piemērota divkāršā apmērā. Ja Banka atsaka maksājuma veikšanā, par šī maksājuma 
uzdevuma izskatīšanu tiek piemērota komisijas maksa 200,00 EUR apmērā.

 Ienākošajiem maksājumiem no Armēnijas, Azerbaidžānas, Gruzijas, Kazahstānas, Kirgizstānas, Serbijas, Tadžikistānas, 
Turkmenistānas, Uzbekistānas, Apvienotiem Arābu Emirātiem, tiek piemērota papildu komisijas maksa 150,00 EUR apmērā. 
Uzņēmējdarbības darbības profils, sarežģītība un maksājumu apjoms var būt par pamatu papildu komisijas maksas 
piemērošanai: 1,00% no maksājuma summas (min. 250,00 EUR, maks. 3000,00 EUR). Atkarībā no uzņēmējdarbības profila ir 
iespējami izņēmumi — informācija pēc pieprasījuma. Komisijas maksa Klientam netiek atmaksāta.

 Ienākošajiem maksājumiem ārzemju valūtās tiek piemērota komisijas maksa 50,00 EUR apmērā.
3 Atkarībā no komercdarbības profila un/vai ja darījuma attiecības ir izbeigtas atbilstoši Vispārējo darījumu noteikumiem, tiek 

ieturēta papildu komisijas maksa 0,25% apmērā no katra maksājuma summas (min 500,00 EUR, max 2000,00 EUR).
4 EEZ valstis: Islande, Lihtenšteina, Norvēģija un 27 ES dalībvalstis: Austrija, Beļģija, Bulgārija, Čehija, Dānija, Francija, Grieķija, 

Horvātija, Igaunija, Īrija, Itālija, Kipra, Latvija, Lietuva, Luksemburga, Malta, Nīderlande, Polija, Portugāle, Rumānija, Slovākija, 
Slovēnija, Somija, Spānija, Ungārija, Vācija, Zviedrija.

 EEZ valūtas: BGN, CZK, DKK, EUR, HRK, HUF, ISK, NOK, PLN, RON, SEK.
5 STEIDZAMS SEPA maksājums Eiropas Ekonomikas zonā var tikt izpildīts kā zibmaksājums, ja atbilst šādiem kritērijiem: 

maksājuma summa nepārsniedz 30 000,00 EUR, saņēmēja banka ir pieejama zibmaksājumu sistēmā (banku-dalībnieku 
sarakstu skatīt: www.europeanpaymentscouncil.eu/what-we-do/be-involved/register-participants) un nav citu šķēršļu 
tūlītējai maksājuma izpildei.

6 Maksājums var būt pieņemts ka EXPRESS, ja maksājumu nevar izpildīt ka zibmaksājumu.
7 Izejošajiem maksājumiem, kas veicami caur kredītiestādēm, kuru valstīm tiek piemērotas starptautiskās sektorālās sankcijas, 

tiek piemērota papildu komisijas maksa: 1,00% no maksājuma summas (min. 250,00 EUR, maks. 3000,00 EUR). Spēkā esošais 
kredīta līgums var būt par pamatu individuālā tarifa piemērošanai (atkarībā no darbības profila, sarežģītības un maksājumu 
apjoma – informācija Bankā). Par paātrināto maksājuma izskatīšanu (3 darba dienu laikā no visu pieprasīto dokumentu 
saņemšanas Bankā) šī komisijas maksa tiek piemērota divkāršā apmērā. Ja Banka atsaka maksājuma veikšanā, par šī maksājuma 
uzdevuma izskatīšanu tiek piemērota komisijas maksa 200,00 EUR apmērā.

 Izejošajiem maksājumiem uz Armēniju, Azerbaidžānu, Gruziju, Kazahstānu, Kirgizstānu, Serbiju, Tadžikistānu, Turkmenistānu, 
Uzbekistānu, Apvienotiem Arābu Emirātiem, tiek piemērota papildu komisijas maksa 150,00 EUR apmērā. Uzņēmējdarbības 
darbības profils, sarežģītība un maksājumu apjoms var būt par pamatu papildu komisijas maksas piemērošanai: 1,00% no 
maksājuma summas (min. 250,00 EUR, maks. 3000,00 EUR). Atkarībā no uzņēmējdarbības profila ir iespējami izņēmumi — 
informācija pēc pieprasījuma. Komisijas maksa Klientam netiek atmaksāta.

8 D — valutēšanas datums pašreizējā dienā.

 D+1 — valutēšanas datums nākamajā Bankas darba dienā. 

 D+2 — valutēšanas datums pēc 2 Bankas darba dienām.
9 Izņemot RUB, BYN. Pēc sīkākas informācijas lūdzam vērsties Bankā.
10 Tiek veikta balstoties uz Klienta iesniegtajiem maksājumu apstiprinošajiem dokumentiem. Ja maksājuma uzdevuma 

labošanas/ atsaukšanas/meklēšanas pieprasījums saņemts 2 mēnešus pēc valutēšanas datuma, tiek piemērota papildu 
komisijas maksa  25,00 EUR. Ja maksājuma uzdevuma labošanas/atsaukšanas/meklēšanas pieprasījums saņemts 3 mēnešus 
un vēlāk pēc valutēšanas datuma, tiek piemērota papildu komisijas maksa 50,00 EUR.

11 2,58% apmērā (min. 250,00 EUR) no ienākošo un izejošo maksājumu, kas veicami caur kredītiestādēm, kuru valstīm tiek 
piemērotas starptautiskās sektorālās sankcijas, kā arī caur kredītiestādēm no šādām valstīm: Armēnija, Azerbaidžāna, Gruzija, 
Kazahstāna, Kirgizstāna, Serbija, Tadžikistāna, Turkmenistāna, Uzbekistāna, Apvienotie Arābu Emirāti, kopsummas. Komisijas 
maksa tiek piemērota gadījumos, ja šī kopsumma pārsniedz pārējo Klienta ienākošo un izejošo maksājumu kopsummu 
(neskaitot pašu līdzekļu pārskaitījumus). Komisija tiek aprēķināta un iekasēta katru mēnesi, par iepriekšējā kalendārā mēneša 
apgrozījumu. Šī komisijas maksa netiks piemērota Klientiem ar aktīviem kredīta līgumiem. Minētā papildu komisijas maksa var 
netikt piemērota Klientiem ar spēkā esošiem subordinētā depozīta līgumiem virs 100 000 EUR (atkarībā no darbības profila, 
sarežģītības un maksājumu apjoma – informācija Bankā).



Lappuse 7 no 18Spēkā no 11.10.2024.                                                                                

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

ATTĀLINĀTĀ APKALPOŠANA

1. Internetbankas pieslēgšana un apkalpošana vienam lietotājam bez maksas

2. Katra papildu Internetbankas lietotāja pieslēgšana vai anulēšana (vienu reizi) bez maksas

3. Maksa par Internetbankas lietošanu (mēnesī):

• vienam lietotājam bez maksas

• katram nākamajam lietotājam 5,00 EUR

4. Holdinga izveide, uzņēmuma pieslēgšana vai anulēšana no holdinga Internetbankā (vienu reizi) bez maksas

5. Kodu kalkulators (Digipass):

• izsniegšana 30,00 EUR

• inicializācijas paroles atjaunošana bez maksas

• PIN koda atjaunošana 5,00 EUR

6. Blue KEY lietotne viedtālrunī1:

• Otrā pieslēgšana bez maksas

• Trešā un nākamo pieslēgšana 25,00 EUR

7. Mob. tālruņa numura vai e-pasta adreses izmaiņas (Blue KEY) 10,00 EUR

8. Kodu kalkulatora nosūtīšana Klientam:

• pa pastu (Latvijas Pasts, bez sūtījuma izsekošanas iespējas, tikai ES valstīs) 2,00 EUR

• piegāde ar kurjeru (visā pasaulē) 
5,00 EUR + 

faktiskie izdevumi

1 Maksājuma uzdevumu (t.sk. skaidras naudas izmaksas rīkojumu) parakstīšanai ar Blue KEY ir noteikti šādi maksimālie limiti: 
viena maksājuma limits – 3 000 000,00 EUR vai ekvivalents citā valūtā; dienas maksājumu limits – 3 000 000,00 EUR vai 
ekvivalents citā valūtā.



Lappuse 8 no 18Spēkā no 11.10.2024.                                                                                

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

MAKSĀJUMU KARTES

1. Mastercard Business1:

1.1. Kartes konta apkalpošanas maksa (mēnesī)2 5,00 EUR

1.2. Kartes nomaiņa vai atjaunošana 40,00 EUR

1.3. Atļautais standarta kredītlimits bez nodrošinājuma informācija pēc 
pieprasījuma

1.4. Gada procentu likme par atļauto standarta kredītlimitu, bez nodrošinājuma 25,00%

1.5. Minimālais maksājums (no izmantotā atļautā standarta kredītlimita) līdz nākamā 
mēneša 20. datumam 5,00%

1.6. Gada procentu likme par neatļauto kredītlimitu 60,00%

1.7. Komisijas maksa par nepamatotu reklamāciju 20,00 EUR

1.8. Skaidras naudas izņemšana bankomātos3:

• BluOr Bank AS bankomātos 2,00 EUR

• citu banku bankomātos 2,00%+ 4,00 EUR

1.9. Konta atlikuma apskats bankomātos:

• BluOr Bank AS bankomātos bez maksas

• citu banku bankomātos 0,50 EUR

1.10. Konta izdruka jebkurā bankomātā bez maksas

1.11. Pēdējo 10 ar karti veikto darījumu pārskats un izdruka (MiniStatment)  
BluOr Bank AS bankomātos bez maksas

1.12. Skaidras naudas iemaksa4 EUR BluOr Bank AS bankomātos 0,30%

1.13. Komisijas maksa par pirkumiem un pakalpojumiem Latvijā un ārzemēs5 bez maksas

1.14. Naudas izmaksa no Maksājumu kartes konta citā bankā 3,00%+ 5,00 EUR

1.15. Komisijas maksa par valūtas konvertēšanu 3,00%

1.16. Maksājums no Maksājumu kartes konta atbilstoši maksājumu 
tarifiem

1.17. Maksa par 1 personas vizīti lidostas VIP zonā (Priority Pass programma) 35,00 EUR

1.18. Komisijas maksa par vienošanās sagatavošanu par kredītlimita atmaksas nosacījumu 
maiņu 50,00 EUR

1.19. Maksājumu karšu nosūtīšana Klientiem:

• pa pastu (Latvijas Pasts, bez sūtījuma izsekošanas iespējas, tikai ES valstīs) 2,00 EUR

• piegāde ar kurjeru (visā pasaulē) 
5,00 EUR + faktiskie 

izdevumi

1 Ja maksājumu karte netiek aktivizēta 6 mēnešu laikā, Maksājumu kartes konts tiek slēgts. 
2 Komisijas maksu piemērošanas un ieturēšanas kārtība un secība ir noteikta Kredītkaršu līguma noteikumos.
3 Maksimālais diennakts limits skaidras naudas izņemšanai no Maksājumu karšu kontiem bankomātos ir: Mastercard 

Business – 2 000,00 EUR. Dienas standarta limita samazināšana skaidras naudas izņemšanai – pēc vienošanās. Maksimālais 
no bankomātiem izņemamais skaidras naudas apjoms ir 15 000,00 EUR 30 dienu laikā.

4 Maksimālais diennakts limits skaidras naudas iemaksai BluOr Bank bankomātos vienai Bankas Klienta kartei ir 15 000,00 EUR.
5 Mastercard Business karšu dienas pirkumu limits – 50 000,00 EUR.



Lappuse 9 no 18Spēkā no 11.10.2024.                                                                                

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

E-KOMERCIJA

1. E-tirgotāja izskatīšana bez maksas

2. Abonēšanas maksa bez maksas

3. Darījumu apstrāde pēc vienošanās

4. Reklamāciju/informācijas pieprasījumu apstrāde 20,00 EUR

5. E-tirgotāja kontā esošais debeta (negatīvais) atlikums 60,00% gadā

6. Neaktīvas tirdzniecības vietas apkalpošana (mēnesī)1 150,00 EUR

7. POS termināli

Cena par vienību (mēnesī) Komisijas maksa

• stacionārais 15,00 EUR + PVN Informācija bankā

• mobilais 20,00 EUR + PVN Informācija bankā

• SIM karte  
(ja nepieciešams)

2,50 EUR + PVN

8. Īpašie komplekti e-komercijas Klientiem2:

Komplekts biznesam 40 Komplekts biznesam 100

Komplekta apkalpošana (mēnesī) 9,99 EUR 29,99 EUR

Internetbankas lietošana 
(mēnesī, vienam lietotājam)

bez maksas bez maksas

Mastercard Business lietošanas 
maksa

bez maksas bez maksas

SEPA3 maksājumi uz citām bankām
Līdz 40 maksājumiem bez maksas /

no 41. maksājuma - 0.40 EUR
Līdz 100 maksājumiem bez maksas /

no 101. maksājuma - 0.40 EUR

1 Maksa tiek piemērota, ja Tirgotāja pieteiktajā Tirdzniecības vietā 3 (trīs) mēnešus pēc kārtas nenotiek darījumi vai 1 (viena) 
mēneša apgrozījums ir mazāks par 100 EUR.

2 Komisijas maksa par pakalpojumiem, kas nav norādīti šajā apakšsadaļā, tiek aprēķināta un ieturēta atbilstoši standarta 
Cenrādim Latvijas Klientiem – juridiskām personām.

3 SEPA maksājums ir EUR valūtas naudas pārskaitījums visā Eiropas Savienībā un Islandē, Lihtenšteinā, Norvēģijā, Šveicē, Monako 
un San Marino.



Lappuse 10 no 18Spēkā no 11.10.2024.                                                                                

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

KREDITĒŠANA

1. Kredīta pieteikuma izskatīšana Pēc vienošanās, min 300,00 EUR

2.
Kredīta piešķiršana, t.sk. līguma noformēšana un kredīta konta 
atvēršana

Pēc vienošanās, sākot no 1% no kredīta/
limita summas, min 500,00 EUR

3.
Maksa par resursu rezervēšanu (no piešķirtās, bet neizmantotās kredīta 
summas)

Pēc vienošanās,  min 1% gadā

4.
Izmaiņu noformēšana kredīta darījuma līgumos (tajā skaitā, kredīta līgumā, nodrošinājuma līgumos, galvojuma 
līgumos, u.c.)

4.1. Par termiņa pagarināšanu
Pēc vienošanās, sākot no 0,5% no kredīta 
summas, min 250,00 EUR

4.2. Par citām izmaiņām Pēc vienošanās, min 250,00 EUR

5.
Bankas piekrišanu sniegšana, citu dokumentu noformēšana / 
saskaņošana pēc klienta pieprasījuma

Pēc vienošanās, min 50,00 EUR  par katru 
dokumentu

6.
Darījuma konta apkalpošanas līguma vai starpbanku vienošanās noformēšana/saskaņošana kredīta darījuma 
ietvaros:

6.1. Darījuma konta apkalpošanas līguma noformēšana/saskaņošana
Pēc vienošanās, sākot no 0,3% no summas, 
min 350,00 EUR

6.2. Starpbanku vienošanās noformēšana/saskaņošana Pēc vienošanās, min 50,00 EUR

6.3.
Izmaiņu Darījuma konta apkalpošanas līgumā vai starpbanku 
vienošanās noformēšana/saskaņošana kredīta darījuma ietvaros

Pēc vienošanās, min 50,00 EUR

7.
Kredīta pirmstermiņa atmaksa (daļēja vai pilnā apmērā pēc klienta 
iniciatīvas)

2% no kredīta summas, kas ir atmaksāta 
pirms līgumā noteiktā termiņa, min 
1000,00 EUR

7.1.
Kredītlīnijas līguma un overdrafta līguma pirmstermiņa izbeigšanas pēc 
klienta iniciatīvas

2% no kredītlīnijas vai overdrafta limita uz 
līguma izbeigšanas dienu, min 1000,00 EUR

8. Komisijas maksa par Kredīta monitoringu (administrēšanu)

8.1. Kuģniecības kredītiem
Pēc vienošanās, sākot no 0,2% no kredīta 
atlikuma summas gadā

8.2. Tirdzniecības darījumu finansēšanas kredītiem
Pēc vienošanās, min 50,00 EUR par 
dokumentu kopuma apstrādi katras 
kredīta daļas izsniegšanai

9. Izziņas sagatavošana par kredīta darījumu Pēc vienošanās, min 50,00 EUR

10. Faktorings1

10.1. Faktoringa pieteikuma izskatīšana Pēc vienošanās, min 250,00 EUR

10.2.
Faktoringa limita piešķiršana, t.sk. līguma noformēšana un kredīta 
konta atvēršana

Pēc vienošanās, min 1% no faktoringa 
limita summas

10.3. Izmaiņu noformēšana Faktoringa līgumā:

• Par termiņa pagarināšanu
Pēc vienošanās, sākot ar 0,5% no faktoringa 
limita, min 250,00 EUR

• Par citām izmaiņām Pēc vienošanās, min 250,00 EUR

10.4. Komisijas maksa par debitora (pircēja) apstiprināšanu

• par katru Latvijas rezidentu Pēc vienošanās, min 50,00 EUR

• par katru Latvijas nerezidentu Pēc vienošanās, min 200,00 EUR

10.5. Komisijas maksa par rēķina apstrādi
Pēc vienošanās, sākot no 0,1% no rēķina 
summas, min 20,00 EUR par katru rēķinu

10.6. Izziņas sagatavošana par faktoringa darījumiem Pēc vienošanās, min 50,00 EUR

10.7. Par Faktoringa līguma pirmstermiņa izbeigšanu pēc klienta iniciatīvas
2% no faktoringa limita uz līguma 
izbeigšanas dienu, min 1000,00 EUR

Piezīme.  Par pakalpojumiem, kas nav norādīti cenrādī, Bankai ir tiesības ieturēt papildu komisijas maksu pēc vienošanās ar Klientu.
1 Summā nav iekļauts PVN.



Lappuse 11 no 18Spēkā no 11.10.2024.                                                                                

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

DOKUMENTĀRĀS OPERĀCIJAS

1. Bankas garantija:

1.1. Bankas garantijas izsniegšana:

• ja nodrošinājums ir naudas līdzekļi
0,2% gadā no garantijas summas  
(min 200,00 EUR)

• ja cits nodrošinājums pēc vienošanās (min 300,00 EUR)
1.2. Garantijas izsniegšana steidzamā kārtībā 100,00 EUR
1.3. Maksa par Bankas garantijas izmantošanu:

• ja nodrošinājums ir naudas līdzekļi
1,5% gadā no garantijas summas  
(min 100,00 EUR)

• ja cits nodrošinājums pēc vienošanās

1.4. Izmaiņas Garantijas noteikumos
150,00 EUR vai 0,2% no summas 
palielinātās daļas

1.5. Maksājuma prasības apstrāde
0,25% no prasījuma summas  
(min 300,00 EUR)

1.6. Avansa maksājuma ieskaitīšanas Klienta kontā administrēšana 1,5% gadā (min 200,00 EUR)
1.7. Paziņojums par citas bankas izsniegto garantiju 200,00 EUR
1.8. SWIFT paziņojuma izdevumi 20,00 EUR

2. Importa akreditīvs:

2.1. Akreditīva izsniegšana 0,25% no summas (min 300,00 EUR)
2.2. Maksa par Akreditīva izmantošanu:

• ja nodrošinājums ir naudas līdzekļi
1% gadā no akreditīva summas  
(min 100,00 EUR)

• ja cits nodrošinājums pēc vienošanās
2.3. Akreditīva nosacījumu maiņa 150,00 EUR
2.4. Dokumentu pārbaude un apmaksa 0,2% no summas (min 200,00 EUR)
2.5. Komisijas maksa par nesaskaņām akreditīva dokumentos 100,00 EUR
2.6. Maksājumu termiņu kontrole (akreditīviem ar atliktajiem maksājumiem) 0,1% (min 200,00 EUR)

3. Eksporta akreditīvs:

3.1. Iepriekšējs paziņojums par akreditīva atvēršanu 100,00 EUR
3.2. Paziņojums par akreditīvu 200,00 EUR
3.3. Paziņojums par akreditīva nosacījumu izmaiņām 100,00 EUR
3.4. Dokumentu pārbaude un samaksa 0,2% no summas (min 200,00 EUR)
3.5. Akreditīva apstiprināšana pēc pieprasījuma
3.6. Pārvedamā akreditīva noformēšana 0,25% no summas (min 300,00 EUR)
3.7. No citas bankas saņemtais paziņojums par akreditīva summas cedēšanu 250,00 EUR
3.8. Akreditīva summas cedēšanas noformēšana 0,1% no summas (min 250,00 EUR)

3.9.
Sākotnējā dokumentu pārbaude pirms to iesniegšanas samaksai pēc 
eksportētāja lūguma (par katru dokumentu)

50,00 EUR

4. Dokumentārais importa inkaso:

4.1. Paziņojums par importa inkaso 150,00 EUR
4.2. Dokumentu izsniegšana:

• pret maksājumu 0,2% no summas (min 100,00 EUR)
• pret akceptu vai citiem nosacījumiem 0,25% no summas (min 100,00 EUR)
• bez apmaksas 0,2% no summas (min 100,00 EUR)

4.3. Paziņojums par izmaiņām vai atsaukumu 50,00 EUR
4.4. Dokumentu atgriešana 100,00 EUR

5. Dokumentārais eksporta inkaso:

5.1. Inkaso uzdevuma un dokumentu pieņemšana 0,2% no summas (min 100,00 EUR)
5.2. Inkaso uzdevuma izmaiņas vai atsaukums 50,00 EUR

Faktiskos pasta, kurjerpasta, tālruņa, faksa izdevumus un korespondentbanku komisijas maksu, ja tāda ir, sedz Klients. Bankai ir 
tiesības ieturēt papildu komisijas maksu par pakalpojumiem, kas nav norādīti cenrādī, vienojoties ar Klientu.



Lappuse 12 no 18Spēkā no 11.10.2024.                                                                                

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

1. Investīciju konta apkalpošana
1.1. Investīciju konta atvēršana, slēgšana un apkalpošana bez maksas

1.2. Finanšu instrumentu turēšana (tiek aprēķināta un ieturēta katru mēnesi)1 0,25% gadā no portfeļa tirgus 
vērtības

2. Brokeru pakalpojumi (finanšu instrumentu pirkšana/pārdošana)2

2.1. Akcijas un biržā tirgotie fondi (ETF):
Komisijas maksa no darījuma summas Minimālā komisijas maksa

ASV (NYSE, NYSE MKT, NASDAQ) 0,025 USD par akciju / 0,02 USD par 
akciju darījumiem platformā

50,00 USD / 20,00 USD darījumiem 
platformā

Eiropa3 0,35%
35,00 EUR / 50,00 USD / 50,00 CHF / 

40,00 GBP / 350,00 SEK / 250,00 DKK / 
350,00 NOK

Āzija4 0,35% / 0,25% darījumiem platformā 

250 HKD / 100 HKD darījumiem 
platformā

50 SGD / 25 SGD darījumiem 
platformā

50 AUD / 25 AUD darījumiem 
platformā
 5000 JPY 

Kanāda (TSE, TSX) 0,03 CAD par akciju 50,00 CAD

Citi tirgi pēc vienošanās

2.2. Obligācijas:

Komisijas maksa no darījuma summas Minimālā komisijas maksa

Eiroobligācijas 0,10% 100,00 EUR / 100,00 USD

Baltijas valstu obligācijas 0,10% 25,00 EUR

Lietuvas Valsts obligācijas 0,03% 100,00 EUR

2.3. Atvasinātie instrumenti (derivatives):

Komisijas maksa par līgumu Minimālā komisijas maksa

Nākotnes līgumi (futures) 20,00 EUR / USD / GBP

Nākotnes līgumi uz Bitcoin 
(Bitcoin futures)

50,00 USD / 30,00 USD darījumiem 
platformā 

Opcijas uz nākotnes līgumiem 
(options on futures) 20,00 EUR / USD / GBP

Opcijas uz akcijām (equity options) 5,00 (EUR / USD) / 3,00 USD darījumiem 
platformā

10,00 EUR / USD

Ārpusbiržas (OTC) atvasinātie 
instrumenti pēc vienošanās

Komisijas maksa no apgrozījuma

Forex 0,008%

Līgumi par starpību (CFD) 0,012%

Tirdzniecības nosacījumi

Sākotnējais depozīts 100,00 EUR

Margin call līmenis (maržas izmantošana) 100%

Stop-out līmenis (maržas izmantošana) 200%

Minimālais pieļaujamais atlikums (bāzes valūtā) 30,00 EUR

Kredītplecs:

Bāzes valūtas5 30:1

Citas valūtas, metāli, indeksi 20:1

CFD uz precēm 10:1

CFD uz kriptovalūtām 2:1

2.4. Maržinālā tirdzniecība:

DARĪJUMI FINANŠU UN FONDU TIRGOS



Lappuse 13 no 18Spēkā no 11.10.2024.                                                                                

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

4. Finansējums pret ieguldījumu portfeļa ķīlu7

4.1. Valūta EUR / USD

4.2. Likme EURIBOR / USD SOFR +4,5%

4.3. Termiņš līdz 3 mēnešiem

4.4. Summa līdz 50% no vērtības

5. Valūtas konvertēšana

5.1. Valūtas konvertēšana tiek veikta pēc Bankas valūtas maiņas kursa operācijas veikšanas brīdī atbilstoši valūtu 
sarakstam

5.2. Prasības darījumiem ar atlikto norēķinu datumu (Forward, Spot, Swap, Tom) un spekulatīvajiem tirgus darījumiem:

Sākotnējais 
nodrošinājums

Minimālais 
nodrošinājums

Nākotnes  darījuma 
(forward) termiņš

USD, EUR, CHF, GBP 5,00% 3,00% līdz 1 gadam

USD/RUB; EUR/RUB 10,00% 3,00% līdz 1 gadam

Citi Pēc vienošanās

6. Citas operācijas
6.1. Finanšu instrumentu pārvedums/pieņemšana

• Ārējie
100,00 EUR vai ekvivalenta summa citā 
valūtā

• Iekšbankas 10,00 EUR vai ekvivalenta summa citā valūtā

6.2. DVP/RVP darījums (piegāde pret maksājumu) 100,00 EUR vai ekvivalenta summa citā valūtā

6.3. Pārveduma rīkojuma atsaukšana vai maiņa8 25,00 EUR vai ekvivalenta summa citā valūtā

6.4.
Korporatīvu notikumu dalība un izpilde (balsošana, konversija, 
restrukturizācija, apvienošanās)

Informācija Bankā

6.5. Finanšu instrumentu pārdošana saskaņā ar atpirkšanas piedāvājumu 0,10% no darījuma apjoma

6.6. Dereģistrācija 25,00 EUR

Mēneša maksa par platformu Komisijas maksa par biržas 
datiem

BluOr FX bez maksas bez maksas

Tiger Trade bez maksas saskaņā ar pakalpojuma 
sniedzēja izcenojumu

CQG Q-TRADER 95,00 GBP vai ekvivalenta 
summa citā valūtā

saskaņā ar pakalpojuma 
sniedzēja izcenojumu

Komisijas maksa no darījuma 
summas Minimālā komisijas maksa

Obligācijas + opcijas 1,50% 100,00 EUR / 100,00 USD

2.6. Strukturētie produkti

3. Tirdzniecības platforma

2.5. Ieguldījumu fondi6:

Komisijas maksa no darījuma 
summas

Komisijas maksa par 
norēķiniem

Ārvalstu ieguldījumu fondi 0,5% 20,00 EUR

Latvijā reģistrētie fondi 2,0%

1 Komisijas maksu piemēro tikai finanšu instrumentiem, kas ir reģistrēti šādās valstīs vai depozitārijos: ASV, Apvienotā Karaliste, 
Beļģija, Dānija, Francija, Igaunija, Itālija, Īrija, Krievija, Latvija, Lietuva, Nīderlande, Norvēģija, Portugāle, Somija, Spānija, Šveice, 
Vācija, Zviedrija, Euroclear/Clearstream. Citās valstīs reģistrēto finanšu instrumentu turēšanas komisijas maksa tiek noteikta 
pēc vienošanās, bet ne mazāk kā norādīts šajā punktā. Komisijas maksa var neietvert papildu komisijas maksu, nodevas, 
nodokļus, partneru un depozitāriju pakalpojumu apmaksu utml. Komisijas maksu aprēķina, ņemot vērā Bankas noteikto 
finanšu instrumentu tirgus vērtību kalendārā mēneša pēdējā dienā. Komisijas maksa par nākotnes līgumiem (futures) netiek 
piemērota. Komisijas maksu aprēķina eiro pēc tirgus kursa kalendārā mēneša pēdējā dienā un ietur eiro vai citas valūtas 
ekvivalentā.



Lappuse 14 no 18Spēkā no 11.10.2024.                                                                                

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

2 Katrai transakcijai var tikt pieskaitīti faktiskie Bankas izdevumi (partneru, brokeru vai depozitāriju komisijas maksa, nodevas, 
nodokļi u.c.). Darījumiem ar ieguldījumu fondiem var tikt pieskaitīta komisijas maksa par transakciju (t.sk. Transaction Fee, 
Purchase Fee, Redemption Fee u.c.). Komisijas maksas tiek ieturētas par katru darījuma izpildes dienu. Minimālā komisijas 
maksa tiek ieturēta atkarībā no vērtspapīru tirdzniecības valūtas. Informāciju par papildu izdevumiem Klients var saņemt 
Bankā.

3 Austrija, Beļģija, Dānija, Francija, Igaunija, Latvija, Lielbritānija, Lietuva, Nīderlande, Norvēģija, Portugāle, Somija, Spānija, 
Šveice, Vācija, Zviedrija.

4 Honkonga, Japāna, Austrālija, Singapūra.
5 Bāzes valūtas pāri: CADCHF, CADJPY, EURCAD, EURCHF, EURGBP, EURJPY, EURUSD, GBPCAD, GBPCHF, GBPJPY, GBPUSD, USDJPY, 

USDCAD, USDCHF.
6 Banka informē Klientu, ka Klienta investīciju fondu darījumu rezultātā Banka var saņemt no trešajām personām atlīdzību vai 

citu labumu. Banka apstiprina, ka šāda atlīdzība vai labums neietekmē Klienta investīciju fondu darījumu rezultātu. Pilnu 
informāciju par atlīdzības vai labuma, ko var saņemt Banka, esamību, raksturu un summu (vai aprēķina kārtību) Banka sniedz 
pēc Klienta pieprasījuma.

7 Šiem nosacījumiem ir informatīvs saturs, un tie var tikt mainīti bez iepriekšējas saskaņošanas ar Klientu. Darījuma apjoms, 
likme, nodrošinājuma līmenis un termiņš katram darījumam tiek noteikts pēc vienošanās.

8 Komisijas maksa tiek piemērota gadījumā, ja pārvedums vēl nav veikts.



Lappuse 15 no 18Spēkā no 11.10.2024.                                                                                

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

AKTĪVU PĀRVALDĪŠANA

1.1.
Pārvaldīšanas komisijas maksa (tiek aprēķināta un ieturēta katru 
mēnesi)1 1,50% gadā no portfeļa tirgus vērtības

1.2.
Komisijas maksa, atkarīga no darbības rezultātiem (tiek aprēķināta 
reizi gadā)1

20% no ienākumiem, kas pārsniedz mērķa 
ienesīgumu (benchmark)

1.3.
Finanšu instrumentu turēšana (tiek aprēķināta un ieturēta katru 
mēnesi)2 0,25% gadā no portfeļa tirgus vērtības

1.4. Komisijas maksa par priekšlaicīgu izņemšanu3 1%

2. Brokeru pakalpojumu īpašas komisijas Klientiem ar aktīvu pārvaldīšanas pakalpojumiem4

2.1. Akcijas un biržā tirgotie fondi (ETF):

Komisijas maksa no darījuma summas Minimālā komisijas maksa

ASV (NYSE, NYSE MKT, NASDAQ) 0,025 $ par akciju 30,00 USD

Eiropa5 0,35%
30,00 EUR / 30,00 USD / 30,00 CHF / 

30,00 GBP / 300,00 SEK / 200,00 DKK / 
300,00 NOK

Krievija (MOEX) 0,20% 500,00 RUB

Kanāda (TSE, TSX)
Ja akcijas cena

< 5C$ - 0,015C$/par akciju
> 5C$ - 0,03 C$/par akciju

30 CAD

Citi tirgi pēc vienošanās

2.2. Obligācijas

Komisijas maksa no darījuma summas Minimālā komisijas maksa

Eiroobligācijas 0,10% 100,00 EUR / 100,00 USD

Baltijas valstu obligācijas 0,10% 25,00 EUR

Lietuvas Valsts obligācijas 0,03% 100,00 EUR

2.3. Atvasinātie instrumenti (derivatives):

Komisijas maksa par līgumu Minimālā komisijas maksa

Opcijas uz akcijām (equity options) 4,00 EUR / USD

2.4. Ieguldījumu fondi6

Komisijas maksa no darījuma 
summas

Komisijas maksa par 
norēķiniem

Ārvalstu ieguldījumu fondi 0,25% 20,00 EUR
1 Summā nav iekļauts PVN.
2 Komisijas maksu piemēro tikai finanšu instrumentiem, kas ir reģistrēti šādās valstīs vai depozitārijos: ASV, Apvienotā Karaliste, 

Beļģija, Dānija, Francija, Igaunija, Itālija, Īrija, Krievija, Latvija, Lietuva, Nīderlande, Norvēģija, Portugāle, Somija, Spānija, Šveice, 
Vācija, Zviedrija, Euroclear/Clearstream. Citās valstīs reģistrēto finanšu instrumentu turēšanas komisijas maksa tiek noteikta 
pēc vienošanās, bet ne mazāk kā norādīts šajā punktā. Komisijas maksa var neietvert papildu komisijas maksu, nodevas, 
nodokļus, partneru un depozitāriju pakalpojumu apmaksu utml. Komisijas maksu aprēķina, ņemot vērā Bankas noteikto 
finanšu instrumentu tirgus vērtību kalendārā mēneša pēdējā dienā. Komisijas maksa par nākotnes līgumiem (futures) netiek 
piemērota. Komisijas maksu aprēķina eiro pēc tirgus kursa kalendārā mēneša pēdējā dienā un ietur eiro vai citas valūtas 
ekvivalentā.

3 Bankai ir tiesības piemērot komisijas maksu izņemto naudas līdzekļu apjomam pirmajā darbības gadā.
4 Katrai transakcijai var tikt pieskaitīti faktiskie bankas izdevumi (partneru, brokeru vai depozitāriju komisijas maksa, nodevas, 

nodokļi u.c.). Darījumiem ar ieguldījumu fondiem var tikt pieskaitīta komisijas maksa par transakciju (t.sk. Transaction Fee, 
Purchase Fee, Redemption Fee u.c.). Komisijas maksas tiek ieturētas par katru darījuma izpildes dienu. Minimālā komisijas maksa 
tiek ieturēta atkarībā no vērtspapīru tirdzniecības valūtas. Informāciju par papildu izdevumiem Klients var saņemt Bankā.

 Brokeru pakalpojumu, kas nav iekļauti šajā apakšsadaļā, komisijas skatīt šī Cenrāža sadaļā “Darījumi finanšu un fondu tirgos”.
5 Austrija, Beļģija, Dānija, Francija, Igaunija, Latvija, Lielbritānija, Lietuva, Nīderlande, Norvēģija, Portugāle, Somija, Spānija, 

Šveice, Vācija, Zviedrija.
6 Banka informē Kientu, ka Klienta investīciju fondu darījumu rezultātā Banka var saņemt no trešajām personām atlīdzību vai 

citu labumu. Banka apstiprina, ka šāda atlīdzība vai labums neietekmē Klienta investīciju fondu darījumu rezultātu. Pilnu 
informāciju par atlīdzības vai labuma, ko var saņemt Banka, esamību, raksturu un summu (vai aprēķina kārtību) Banka sniedz 
pēc Klienta pieprasījuma.



Lappuse 16 no 18Spēkā no 11.10.2024.                                                                                

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

DEPOZĪTI

1. Standarta depozīts1:

1.1. Minimālā depozīta summa 1000,00 EUR vai 1000,00 USD

1.2. Procentu izmaksa 1 reizi termiņa beigās:

1 Depozīta summai pārsniedzot 250 000,00 EUR vai 250 000,00 USD, procentu likme tiek izskatīta individuāli.
 Maksa par līguma pirmstermiņa izbeigšanu atbilstoši Depozītu līguma nosacījumiem – 1% no Depozīta summas.
2  Minimālā depozīta summa ir 5 000,00 EUR. Noformējot Subordinēto depozītu, kas lielāks par 500 000,00 EUR, Banka var izskatīt 

pieteikumu individuāli.

 Subordinētais depozīts (26.06.2013. ES regulas Nr. 575/2013 (62.-64. pants) izpratnē – subordinētais aizdevums) ir klienta aizdevums bankai ar iespēju 
saņemt noteiktu peļņas procentu. Sniedzot subordinēto aizdevumu, klientam ir iespējas pelnīt vairāk – procentu likmes ir ievērojami augstākas nekā 
parastiem depozītiem. Uz subordinētajiem depozītiem neattiecas valsts garantiju sistēma. Depozīta pamatsummu noguldītājs saņem beidzoties 

aizdevuma termiņam.
3 Ja līgums noslēgts līdz 01.05.2021., ir piemērojams cenrādis, kas ir spēkā līdz 30.04.2021. Ja līgums noslēgts līdz 05.08.2022., ir 

piemērojams cenrādis, kas ir spēkā līdz 04.08.2022. Ja līgums noslēgts līdz 24.05.2024., ir piemērojams cenrādis, kas ir spēkā līdz 
23.05.2024.

Termiņš EUR

5 gadi 2%

7 gadi 3%

10 gadi 5%

2. Subordinētais depozīts2,3:

Termiņš/valūta EUR USD

3 mēneši 2,00% 0,90%

6 mēneši 2,25% 1,15%

12 mēneši 2,50% 1,55%

24 mēneši 2,25% 1,77%

36 mēneši 2,00%

60 mēneši 1,50%



Lappuse 17 no 18Spēkā no 11.10.2024.                                                                                

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

CITI PAKALPOJUMI

1. Konti

1.1.

Negatīvas procentu likmes piemērošana Norēķinu konta un 
Investīciju konta naudas līdzekļu atlikumam Šveices frankos (CHF), 
kas pārsniedz 100 000,00 CHF (procentus aprēķina un ietur katru 
mēnesi)1

1,25% gadā

1.2. Darījuma konts:

• Darījuma konta atvēršana (standarta līguma sastādīšana, 
noformēšana un apkalpošana)2 (no darījuma summas)

0,5% (min 500,00 EUR)

• Grozījumu veikšana 200,00 EUR

1.3.
Komisijas maksa par Klienta ienākošā/izejošā maksājuma ārpusplāna padziļināto izpēti (t.sk. pēc maksājuma izpildē 
iesaistītās bankas, korespondentbankas, saņēmējbankas, starpniekbankas pieprasījuma):

• par konkrētu darījumu 5,00% (min 100,00 EUR)

1.4. Komisijas maksa par klienta padziļināto izpēti (cilvēkstundā) 200,00 EUR

1.5.
Komisijas maksa par klienta partnera izpēti (ja partneris ir saistīts ar 
valstīm, kurām tiek piemērotas starptautiskās sektorālās sankcijas)

130,00 EUR

1.6. Komisijas maksa par maksājuma pirmspārbaudi sankciju sarakstos3 1,00 EUR par katru reizi (par “kliku”)

1.7.
Publisko tiesību subjektu (VID, prokuratūras, zvērinātu tiesu 
izpildītāju u.c.) rīkojumu pieņemšana apstrādei, rīkojumu izpilde 
(par katru reizi)

15,00 EUR

1.8.
Līgumsods Klientam par informācijas un dokumentu nesniegšanu 
pilnā apmērā un noteiktajā termiņā saskaņā ar Bankas pieprasījumu4 100,00 EUR

1.9. Naudas līdzekļu ieskaitīšana/norakstīšana no konta  LV29CBBR6351XXXX66703:

• līdz 10 000,00 EUR 10,00 EUR

• virs 10 000,00 EUR 20,00 EUR

2. Izziņas, izraksti

2.1. Konta izraksti (par 1 lpp.) 5,00 EUR

2.2. SWIFT ziņojuma izsniegšana 3,00 EUR

2.3. Izmaiņas Klienta lietā 10,00 EUR

2.4. Bankas izziņa par konta atvēršanu 30,00 EUR

2.5. Bankas izziņa5:

• Standarta izziņa (līdz nākamās darba dienas plkst. 12:00) 50,00 EUR

• Steidzama standarta izziņa (3 darba stundu laikā) 75,00 EUR

• Nestandarta izziņa 150,00 EUR

2.6. Bankas izziņa pēc konta slēgšanas 500,00 EUR

2.7. Izziņas saņemšana no Lursoft datu bāzes par paraksta tiesībām 5,00 EUR

2.8. Informācijas sniegšana auditoriem 100,00 EUR

2.9. Informācijas sniegšana auditoriem pēc konta slēgšanas 1 000,00 EUR

2.10. Dokumentu meklēšana arhīvā 1,00 EUR (1 lpp.)

2.11. Dokumentu nosūtīšana Klientiem 20,00 EUR + faktiskie izdevumi



Lappuse 18 no 18Spēkā no 11.10.2024.                                                                                

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

6. Konsultācijas

6.1. Vispārējo jautājumu konsultācija bez trešās personas piesaistīšanas 
(stundā) 200,00-400,00 EUR

6.2. Vispārējo jautājumu konsultācija ar trešās personas piesaistīšanu
200,00-400,00 EUR + trešās personas faktiskie 
izdevumi

7. Valsts garantētās atlīdzības izmaksu pakalpojumi

7.1. Skaidrā naudā netiek piedāvāts

7.2. Iekšbankas pārskaitījums bez komisijas maksas

7.3. Maksājums EEZ ietvaros (SHA) bez komisijas maksas

7.4.
Maksājums uz Lielbritānijas, Šveices bankām (SHA, tikai uz kontiem 
IBAN formātā)

bez komisijas maksas

8. Papildu pakalpojumi informācija pēc pieprasījuma

1 Atkarībā no uzņēmējdarbības profila ir iespējami izņēmumi — informācija pēc pieprasījuma.
2 Atkarībā no darījuma sarežģītības un noformēšanas ātruma, nestandarta līgumu gadījumā, kā arī gadījumos, kad nepieciešama 

noformēšana svešvalodā, ir iespējami izņēmumi — informācija pēc pieprasījuma.
3 Lai pārliecinātos, ka nepastāv sankciju riski, šīs rīks nodrošina Klientam iespēju pārbaudīt savus klientus, sadarbības partnerus 

vai transakcijās iesaistītās personas sankciju sarakstos. Pārbaudes rezultātiem ir tikai informatīvs raksturs, tiem nav juridiskā 
spēka un tie negarantē maksājuma izpildi. Pārbaudes rezultāti ir paredzēti tikai klienta iekšējai lietošanai un izmantojami tikai 
šim mērķim. Klients nedrīkst atveidot, pārveidot, publicēt, izplatīt, atsavināt, iesniegt, nodot trešajām personām pārbaudes 
rezultātus.

4 Līgumsoda samaksa neatbrīvo Klientu no prasības sniegt pieprasītos dokumentus, kā arī no citu pienākumu, kas ir noteikti 
BluOr Bank AS Vispārējos darījumu notiekumos un Norēķinu konta atvēršanas un apkalpošanas līguma noteikumos.

5 Standarta izziņa ir: izziņa par konta stāvokli (konta/darījuma konta atlikums vai pieejamais konta atlikums) izziņas pieprasīšanas 
vai sagatavošanas brīdī; izziņa par statūtkapitāla iemaksu jaundibināma uzņēmuma kontā, norādot attiecīgās skaidras naudas 
iemaksas vai saņemtā maksājuma rekvizītus; izziņa par pilnvarotajām personām un/vai patiesajiem labuma guvējiem (PLG) 
izziņas pieprasīšanas vai sagatavošanas brīdī; izziņa/apstiprinājums par veikto maksājumu, norādot attiecīgā maksājuma 
rekvizītus; izziņa — ieteikums. Par nestandarta izziņu uzskatāma izziņa, kurā pēc Klienta vai Klienta pārstāvja pieprasījuma 
jānorāda papildu informācija.

3. Regulārais maksājuma uzdevums

• Iesniegums regulāro maksājumu veikšanai bez maksas

• Katra maksājuma veikšana atbilstoši maksājumu tarifiem

4. Konta atlikuma automātiskā uzturēšana

• Iesniegums konta atlikuma automātiskajai uzturēšanai    bez maksas

• Katra maksājuma veikšana atbilstoši maksājumu tarifiem

5. Apkalpošana uz pilnvaras pamata

• ar Bankā noformētu pilnvaru bez maksas

• ārpus Bankas izdotas pilnvaras pārbaude (katru reizi, 
apkalpojoties Bankas Klientu apkalpošanas centrā ar pilnvaru)

20,00 EUR


	SATURS
	NORĒĶINU UN KASES PAKALPOJUMI
	ATTĀLINĀTĀ APKALPOŠANA
	MAKSĀJUMU KARTES
	KREDITĒŠANA
	NORĒĶINU UN KASES PAKALPOJUMI
	MAKSĀJUMI1
	ATTĀLINĀTĀ APKALPOŠANA
	MAKSĀJUMU KARTES
	E-KOMERCIJA
	KREDITĒŠANA
	DOKUMENTĀRĀS OPERĀCIJAS
	Darījumi finanšu un fondu tirgos
	Aktīvu pārvaldīšana
	DEPOZĪTI
	CITI PAKALPOJUMI

